
 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a1

 

Oznaczenie sprawy 162310/23 
 
                                           

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień 

publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.: 

 

,,Dostawa licencji wieczystej Maxqda Pro” 

 

 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena 

brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Warunki  płatności 

1 16.05.2023 

godz.10:45 

RESTON P.ANTON,A.CZAPSKI, 

T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA 

JAWNA,  

ul. Dworkowa 2/107A, 

00-784 Warszawa 

13.093,35 

PLN 

       14 dni Zaakceptowane 

2 16.05.2023 

godz.11:16 

SOFTBOOKS S.C. GRAŻYNA 

GÓRSKA-JANIK, FABIAN SOJKA 

ul. Pszona 3/69, 

31-462 Kraków 

12.238,50 

PLN 

         5 dni Zaakceptowane 

3 17.05.2023 

godz.08:18 

PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3, 

63-000 Środa Wielkopolska 

12.103,20 

PLN 

       2-5 dni Zaakceptowane  

 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  17.500,00 zł 

 

 
           Anna Nowak 

                                                                                                                                                            Realizator prowadzący sprawę  
                                                                                                                                                                                 dn. 17.05.2023 

 


